

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisopimus 2019-2025

2357/00.04.01/2019

KHALL 30.09.2019 § 246

Kuntalaisten hyvinvoinnin edistäminen on kunnan tärkein tehtävä. Tämän tehtävän tukemiseksi sekä kuntien ja maakunnan elinvoiman vahvistamiseksi uudistetaan Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisopimus vuosille 2019-2025. Sopimuksen tarkoitus on tukea kuntien strategisen tason ihmislähtöistä hyvinvointijohtamista ja yhteiskehittämistä sekä rakenteiden uudistamista.

Hyvinvointisopimuksen sisällön valmistelu on ollut laaja-alaista ja intensiivistä. Valmisteluun ovat keskeisimmin osallistuneet kuntien sivistysjohto sekä kuntien ja kuntayhtymien sosiaali- ja terveysjohto tiiviissä yhteistyössä Pohjois-Suomen aluehallintoviraston, Lapsi- ja perhepalveluiden muutosohjelman (LAPE) sekä Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiirin kanssa. Myös kuntien hyvinvointiyhdyshenkilöitä on informoitu ja heiltä on saatu palautetta. Asia on esitelty kuntajohtajille kuntajohtajatapaamisessa 19.6.2019. Pohjois-Pohjanmaan liitto on johtanut valmisteluprosessia.

Pohjois-Pohjanmaan maakuntahallitus hyväksyi 19.8.2019 kokouksessaan omalta osaltaan Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisopimuksen ja päätti lähettää sen jäsenkuntiinsa sekä maakunnan sosiaali- ja terveystuntayhtymiin hyväksymiskäsittelyihin. Ote maakuntahallituksen päätöksestä on oheisena.

Hyvinvointisopimuksen allekirjoittaminen tapahtuu Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointifoorumissa Ylivieskassa, Kulttuurikeskus Akustiikassa 31.10.2019. Allekirjoitus tapahtuu klo 11.45 alkaen. Allekirjoituksella kunnat sitoutuvat sopimuksen sisällön toteuttamiseen. Sopimus tulee voimaan sopimuksen allekirjoituspäivänä. Sopimuksen allekirjoittajiksi on toivottu poikkihallinnollista edustusta.

Hyvinvointisopimus toivotaan käsiteltävän kuntien tarpeellisiksi katsomissanne toimielimissä 15.10.2019 mennessä.

Kuntakohtaisen hyvinvointisopimuksen tulevat allekirjoittamaan myös Pohjois-Pohjanmaan liitto, Pohjois-Suomen aluehallintovirasto sekä Pohjois-Pohjanmaan sairaanhoitopiiri. Maakunnan sosiaali- ja terveystuntayhtymät käsittelevät asian omissa toimielimissään ja tulevat allekirjoittamaan sopimukset kuntiensä osalta.

Liitteenä nro 1

- Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisopimus 2019-2025
- taustamateriaali kuntakäsittelyjen tueksi.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää:

- 1) hyväksyä Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisopimuksen Pyhäjärven kaupungin puolesta.
- 2) valtuuttaa kaupunginvaltuuston puheenjohtajan, kaupunginjohtajan ja sivistysjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen muutoksella, että sopimuksen allekirjoittajaksi valtuutettiin kaupunginvaltuuston puheenjohtajan tilalla kaupunginvaltuuston I varapuheenjohtaja.

Pöytäkirjan liitteenä nro 1

- Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointisopimus 2019-2025
- taustamateriaali kuntakäsittelyjen tueksi.